
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2022 poz.559 ze zm.)  art. 257  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   ( Dz. U z 2021r  poz.305 ze zm.) Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. 1 . Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 8 130,00zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą o 8 130,00zł; 

3) Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą ogółem wynosi 58 744 883,40zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 47 622 118,96zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 11 122 764,44zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2022. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0546DE16-942C-4ABE-A3FE-865E23F2BB82. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 412 869,44 2 869 719,44 2 869 719,44 278 130,00 2 591 589,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 150,00 1 543 150,00 0,00

-8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 0,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 869,44 2 869 719,44 2 869 719,44 286 260,00 2 583 459,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 150,00 1 543 150,00 0,00

1 807 367,83 1 807 367,83 1 807 367,83 86 130,00 1 721 237,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 0,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 367,83 1 807 367,83 1 807 367,83 94 260,00 1 713 107,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 744 883,40 47 622 118,96 29 345 456,94 17 599 554,61 11 745 902,33 1 079 686,44 17 186 975,58 0,00 0,00 10 000,00 11 122 764,44 11 122 764,44 0,00

-8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 0,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 744 883,40 47 622 118,96 29 345 456,94 17 607 684,61 11 737 772,33 1 079 686,44 17 186 975,58 0,00 0,00 10 000,00 11 122 764,44 11 122 764,44 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

po zmianach 237 390,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 237 390,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr 81/2022

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0546DE16-942C-4ABE-A3FE-865E23F2BB82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej: 
 

  Dział 900 Rozdział 90002 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
Zmniejsza się plan wydatków o 8 130,00zł na zakup materiałów i wyposażenia, natomiast 
zwiększa się plan wydatków o 6 800,00zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki 
na ubezpieczenie społeczne o 1 163,00zł, składki na Fundusz Pracy o 167,00zł; 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

  

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0546DE16-942C-4ABE-A3FE-865E23F2BB82. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



